ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

 V/v đề xuất việc thành lập
 Trung tâm Đăng kiểm tàu cá

              Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

276/TTr-SNN ngày 12/8/2020 về việc thành lập Trung tâm Đăng kiểm tàu cá trực

thuộc Chi cục Thủy sản trên cơ sở sắp xếp, tổ chức lại nhiệm vụ cung cấp dịch vụ

công về đăng kiểm tàu cá, dịch vụ hậu cần nghề cá; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan liên quan

xem xét, đề xuất việc thành lập Trung tâm Đăng kiểm tàu cá theo đề nghị của  Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 276/TTr-SNN nêu trên (đã gửi

cho đơn vị), báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT Trần Châu; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Sở Tài chính;
- Sở NN và PTNT;
- PVP VX;
- Lưu: VT, K12.

 Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T07:42:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-17T08:39:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T10:11:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T10:11:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T10:11:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-17T10:11:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!